ỦY BAN NHÂN DÂN

        PHƯỜNG TRÀ CÂU
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND

V/v thống nhất tiếp nhận

viên chức

 Trà Câu, ngày         tháng 12 năm 2025

                                        Kính gửi : Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi.

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP

ngày 07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Công văn số 3711/UBND-NC ngày 21/10/2025 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Quảng Ngãi về việc quản lý, sử dụng biên chế giáo viên tại các trường

phổ thông, mầm non;

Căn cứ Quyết định số 1396/QĐ-UBND ngày 29/10/2025 của UBND

phường Trà Câu về việc giao số lượng người làm việc trong các đơn vị sự nghiệp

công lập trực thuộc UBND phường Trà Câu, tỉnh Quảng Ngãi.

Theo đơn xin chuyển công tác của bà Lê Thị Minh Thư, giáo viên Trường

THCS Đức Lân có nguyện vọng xin chuyển về Trường THCS Phổ Văn, phường

Trà Câu, tỉnh Quảng Ngãi.

Để đáp ứng yêu cầu dạy và học trong năm học 2025 - 2026; đồng thời, sau

khi xem xét hồ sơ xin chuyển công tác của 01 viên chức và căn cứ vào vị trí việc

làm còn thiếu trên địa bàn phường, UBND phường Trà Câu thống nhất tiếp nhận

01 viên chức về công tác tại Trường THCS Phổ Văn, thuộc UBND phường Trà

Câu; cụ thể:

- Tiếp nhận bà: Lê Thị Minh Thư

- Sinh ngày: 25 tháng 02 năm 1993.

- Hộ khẩu thường trú: KDC Nam Lân, TDP Văn Trường, phường Trà Câu,

tỉnh Quảng Ngãi.

- Trình độ: Đại học.

- Chuyên ngành: Sư phạm Vật lý.

- Giáo viên THCS hạng III, mã ngạch V.07.04.12.

- Đơn vị công tác: Trường THCS Đức Lân.

- Được chuyển công tác đến: Trường THCS Phổ Văn

(Có đơn xin chuyển và hồ sơ kèm theo).

UBND phường Trà Câu kính trình Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi quan tâm,

xem xét./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND phường;
- Phòng Văn hóa - Xã hội phường;
- Văn phòng HĐND và UBND phường;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Võ Minh Châu

		2025-12-15T14:27:22+0700
	Võ Minh Châu

		2025-12-15T14:35:20+0700

		2025-12-15T14:35:20+0700

		2025-12-15T14:35:20+0700